
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН 

КОСТОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

41 - я сессия 2–го созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 4/41 
 

28.12.2023 г.         с. Косточковка 

 

 Об отмене решения № 7/9 от 01.04.2015 

«Об утверждении Правил содержания домашних 

животных и птицы в населенных пунктах Косточковского 

сельского поселения» 

 

  Рассмотрев протест прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым № 

019-2023 Прдп 305-23-20350018 от 22.12.2023 года на решение Косточковского 

сельского совета 1 созыва № 7/9 от 01.04.2015 «Об утверждении Правил содержания 

домашних животных и птицы в населенных пунктах Косточковского 

сельского поселения», в соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Косточковское сельское 

поселение Нижнегорского района Республики Крым, Косточковский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить протест прокуратуры Нижнегорского района Республики Крым 

на решение Косточковского сельского совета 1 созыва № 7/9 от 01.04.2015 

«Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы в населенных 

пунктах Косточковского сельского поселения» и направить настоящее решение в 

прокуратуру Нижнегорского района 

2. Отменить решение № 7/9 от 01.04.2015 «Об утверждении Правил 

содержания домашних животных и птицы в населенных пунктах  Косточковского 

сельского поселения» 

3.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Нижнегорского муниципального 

района (nijno.rk.gov.ru) в разделе «Органы местного самоуправления» 

«Муниципальные образования Нижнегорского района», подраздел «Косточковское 

сельское поселение», а также на информационном стенде администрации по адресу: 

с.Косточковка, ул. Центральная 1 А. 

 

Председатель Косточковского сельского совета –  

глава администрации Косточковского сельского 

поселения           Л.В. Артеменко 


	КОСТОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
	Р Е Ш Е Н И Е № 4/41


